
令和 2年 10 月 26 日 

関係各位 

青森県水泳連盟 

 会長 前田  済 

（公印省略） 

 

青森県中学生・高校３年生水泳競技大会 中止について 

 

 

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１１月８日（日）鰺ヶ沢町スポーツセンター室内温水プールで開催予定でした標

記大会ですが、県内において新型コロナウィルス感染拡大に伴い、関係者の安全を最優先

に中止することになりました。大変残念ではございますが、何卒ご理解の程宜しくお願い

致します。 

なお、この大会の代替競技会は行いません。 

以上、宜しくお願い致します。 

 

 

記 

１．中止となる大会 青森県中学生・高校３年生水泳競技大会 

２．期日 令和２年１１月８日（日） 

３．会場 鰺ヶ沢町スポーツセンター室内温水プール 

以上 

 


